
 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY ZÁŘÍ 2019 
 

ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020 

V pondělí 2. září jsme zahájili nový školní rok. První den přišlo všech 18 dětí. Děti uvítala 

p. ředitelka Lucie Stöhrová, p. učitelky Martina Majorová a nováček v našem týmu Alena 

Dražilová. O to, aby děti neměly hlad se postarala p. Zelená. 

Při příchodu do školky na děti vykoukla nově zrekonstruovaná prostorná šatna. Další 

překvapení bylo ve třídě, kde děti objevily novou výzdobu, nově vymalované zdi a zazděné 

dveře, které ještě před prázdninami vedly do šatny. Nyní se na místě původní šatny 

nachází kancelář ředitelky. Děti si první den hrály, zvládly i krátkou vycházku, protože 

počasí nebylo příliš pěkné. Ty děti, které nešly po obědě domů, šly odpočívat do nové 

ložnice. Ta byla k nepoznání, protože během prázdnin zde byl opraven strop, osvětlení a 

také podlaha, která dostala nový koberec. Všechny prostory školky byly nově vymalovány. 

V kuchyni nám přibyla nová kuchyňská linka s myčkou. 

P O D Ě K O V Á N Í 

Rádi bychom poděkovali p. starostovi a všem zastupitelům obce Březina za 

rekonstrukci prostor. Jsme rádi, že se podařilo tuto rekonstrukci uskutečnit. Školka 

dostala nový kabát, vznikly nové prostory, které účelně využijeme, které vyhovují 

potřebám dětí i našim.         Kolektiv MŠ 

 



 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY ZÁŘÍ 2019 
 

 

Původní prostory  

 



 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY ZÁŘÍ 2019 
 

 

 

 



 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY ZÁŘÍ 2019 
 

 

Nová kuchyňská linka z rukou p. Jaroslava Slechana 

 



 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY ZÁŘÍ 2019 
 

60. VÝROČÍ ZALOŽENÍ MŠ BŘEZINA, OKR. SVITAVY A DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

V sobotu 14.9. 2019 se 

konala oslava 60. 

výročí založení 

mateřské školy. 

Program byl zahájen 

proslovem starosty a 

ředitelky školy. Pak 

byli představeni naši 

předškoláci a byli 

pasováni ředitelkou. 

Dostali drobné dárky, 

aby se jim dařilo 

v letošním školním roce. Pro návštěvníky bylo připraveno promítání historických 

snímků  obce s výkladem. Dalším bodem v programu byla prohlídka všech prostor mateřské 

školy, kde byly pro návštěvníky připraveny kroniky, ve kterých se mnozí našli na 

fotografiích a zavzpomínali. Pak už následovala volná zábava. K poslechu hráli Pepíci 

z Moravy, pro děti byly před školkou skákací hrady, stánek s perníky, malování na obličej. 

Dospěláci mohli do večerních hodin posedět na školní zahradě, kde se podávalo 

občerstvení – pivo, limo, kýta, koláče. Akce byla vydařená, setkali jsme se s pozitivními 

ohlasy a v naší malé obci jsme přivítali mnoho návštěvníků, bývalých absolventů i 

zaměstnanců mateřské školy. 

 

 



 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY ZÁŘÍ 2019 
 

Pasování na předškoláky 

 

Skákací hrad před školkou 

 


